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Euran kunnankirjaston sitoutuminen Sarastia Oy:n Kirjaston kirjat ja niihin liittyvät 
AV-materiaalit hankintaportaalitilauksina -yhteishankintaan  
        

 Sarastia Oy:n yhteishankintayksikkö kilpailuttaa ja neuvottelee 
omistajiensa puolesta puitejärjestelyjä ja hankintasopimuksia sekä 
vastaa sopimushallinnasta. 

 
 Porin kaupungin hankintapalvelut on neuvotellut sitoutumisesta 
Sarastia Oy:n kilpailuttamaan Kirjaston kirjat ja niihin liittyvät AV-
materiaalit hankintaportaalitilauksina -yhteishankintasopimuk-
seen.  

 
Hankinnan kohteena ovat kirjastoihin hankittava kotimainen 
kirjallisuus ja siihen liittyvät AV-materiaalit, ulkomainen 
englanninkielinen kirjallisuus, ulkomainen ruotsinkielinen 
kirjallisuus, ulkomainen muun kielinen kirjallisuus sekä kotimaiset 
ja ulkomaiset nuotit. Lisäksi hankintaan sisältyvät optiona 
oppikirjoista K-kirjat, P-kirjat ja J-kirjat, kotimaiset ja ulkomaiset 
äänikirjat, koti- ja ulkomaiset musiikkituotteet (CD-levyt), 
kuvatallenteet (DVD:t ja Blu-rayt), tietokone- ja konsolipelit sekä 
tarroituspalvelu. 

 
 Hankinta toteutetaan avoimella menettelyllä valtakunnallisena 
kilpailutuksena, jonka perusteella tullaan perustamaan enintään 
kolmen (3) toimittajan puitejärjestely. Puitesopimuksella tehtävät 
tilaukset tehdään sähköisen palvelun, ns. hankintaportaalin kautta. 
Hankintaportaalin kautta tilaajat tutustuvat valittavissa olevaan 
kirjallisuuteen, tekevät valinnat ja tilaavat aineistot. Hankinta-
portaalin hankinta ei kuulu tähän puitesopimukseen, vaan tilaajat 
vastaavat portaalin hankinnasta ja käyttöönotosta itse. 

 
 Euran kunnan arvioitu vuosivolyymi hankinnassa on 76 000 €. 
 

 Sitoumus koskee tämän kilpailutuksen mukaista varsinaista 
hankintasopimusta sen astuessa voimaan. 

 
 
Päätös Hallintosäännön myöntämän ratkaisuvallan mukaisesti päätän, 

että Euran kunta valtuuttaa Porin kaupungin hankintapäällikön 
tekemään Satakirjastojen johtoryhmän esityksestä Euran kunnan- 
kirjaston puolesta hankintapäätöksen sekä sitoumuksen Sarastia 
Oy:n kilpailuttamaan Kirjaston kirjat ja niihin liittyvät AV-materiaalit 
hankintaportaalitilauksina -yhteishankintasopimukseen. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Euran kunta 
Sivistyslautakunta 
Sorkkistentie 10, 27510 Eura 
kirjaamo@eura.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa (KuntaL § 140). 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


